
T-401-01/2016 

  

  
 

D O D A T E K  Č .  1   
K E  S M L O U V Ě  

O  D O D Á V K Á C H  Z K A P A L N Ě N É H O  
U H L O V O D Í K O V É H O  P L Y N U   

uzavřené v souladu s ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku 
 
 
Smluvní strany: 
 
jméno:    Flaga s.r.o. 
sídlo:    Nádražní 564/47, 693 01 Hustopeče 
zapsaná: v OR u Krajského soudu v Brně oddíl C vložka 10448 
zastoupená:   
IČO:          47917091 
DIČ:     CZ47917091 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
ID datové schránky:  nmyveex 
Odpovědní zástupci pro jednání ve věcech technických:
Kontakty pro zasílání objednávek:
(dále jen „dodavatel“) 
 
a 
 
jméno:   Armádní Servisní, příspěvková organizace 
sídlo:   Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice  
zapsaná:  v OR u Městského soudu v Praze pod sp. zn. PR1342 
zastoupena:   
IČO:   60460580 
DIČ:   CZ60460580 
ID datové schránky:  dugmkm6 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
telefon:  
oprávněn jednat: 
ve věcech technických
ve věcech technických za jednotlivá odběrná místa: viz příloha č. 1 
(dále jen „odběratel“) 
 
 
Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XI. Závěrečná ustanovení, odst. 4. na 
uzavření tohoto dodatku č. 1 k této smlouvě, jejímž předmětem jsou dodávky zkapalněného 
uhlovodíkového plynu (dále jen „ZUP“) - propanu (celní sazebník 27111294) a propan – butanu 
(celní sazebník 27111297) včetně dopravy, přečerpání do nádrží a poskytnutí skladovacích 
zásobníků, která byla uzavřena mezi smluvními stranami dne 31. 8. 2016. Tímto dodatkem č. 
1 se smlouva mění a doplňuje takto: 
 
 
 



T-401-01/2016 

  

  
 

1. Článek II. Forma a podmínky poskytnutí zásobníků plynu se doplňuje o 3 ks 
nadzemních zásobníků o objemu 4,85 m3  

Místo Výrobce zásobníků Čísla zásobníků 
 

Označení 
výparníkové stanice 

Lešany VTM 

  x 

  x 

  x 

 
2. Článek č. III. Místo plnění smlouvy se doplňuje o následující odběrné místo: 
 

Místo Adresa PSČ Evidenční číslo 
TZ 

Lešany VTM Vojenské technické muzeum Lešany, Lešany u Týnce 
nad Sázavou 257 44 9203100200 

 
3. V článku č. IV. Kupní cena paliva a ostatních služeb se mění celková cena následovně: 
 
Cena celkem za celý předmět plnění za 4 roky 20 467 008 Kč 
 
slovy: „dvacetmilionůčtyřistašedesátsedmtisícosm korun českých.“ 

 
DPH bude účtována v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 
 
 



T-401-01/2016 

  

  
 

 
 
4. Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění se doplňuje o další odběrné místo, kterým je  
 

Místo Adresa PSČ Evidenční 
číslo TZ 

Označe
ní 

Popis 
místa 

uskladn
ění, 

počet, 
objem 

Poznámka Zabezpeče
ní 

Účel 
použití 

Poskyt
nutí 

zásob
níku 

Roční 
spotře
ba v t 

Spotřeba 
v t/4 roky 

Kontaktní 
osoba místa 

plnění 

Adresa pro 
zasílání faktur 

Kontaktní e-
mail pro 

zasílání ceníků 

Zahájení 
plnění veřejné 

zakázky 

Lešany 
VTM 

Vojenské 
technické 
muzeum 
Lešany, 

Lešany u 
Týnce nad 
Sázavou 

257 44 9203100200 
Propan 

2711129
4 

Nadzem
ní 

zásobník 
- 3 x 

4,85 m3 

 

Ve 
střeženém 

objektu MO 
AČR 

Pro 
výrobu 
tepla 

k vytápě
ní a 

přípravu 
TUV 

ANO   xxxx 
Podbabská 

1589/1, 160 00 
Praha 6 

xxxx 

V závislosti na 
dokončení 
výstavby 

odběrného 
místa, 

předpoklad je 
do konce 
7/2019. 

Kontaktní 
osobou stavby 
je xxxx, tel. 

xxxx 

 
 

5. Příloha č. 2 – Hodnocení nepřekročitelných položek ceny se doplňuje o odběrné místo a mění se celková cena následovně: 
 
Cena za poskytnutí zásobníků a ostatní služby doplněného odběrného místa: 
 
 
Místo Počet nádrží   Objem nádrží Kč za poskytnutí zásobníků a služby 

 
Lešany VTM 3 4,85 m3 

 
Dle smlouvy: 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky na 4 roky s celkovým objemem dodaných zkapalněných uhlovodíků 
(Propan  t/4roky + Propan butan t/4 roky) 

20 123 408 Kč/4 
roky 

 
 



T-401-01/2016 

  

  
 

Dle dodatku č. 1 ke smlouvě: 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky s celkovým objemem dodaných zkapalněných uhlovodíků (Propan  
t od 1. 7. 2019) se povyšuje o: 

343 450 Kč 

 
Dle smlouvy a dodatku č. 1: 
Celková cena za plnění předmětu veřejné zakázky s celkovým objemem dodaných zkapalněných uhlovodíků (Propan  
t/4roky + Propan butan t/4 roky + Propan  t od 1. 7. 2019 na základě ceny platné od 1. 5. 2019) 

20 467 008 Kč 

 
 



T-401-01/2016 

  

  
 

 
 

Ostatní ustanovení smlouvy se dodatkem č. 1 nemění. 
 
Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu. Dodavatel 
obdrží jeden exemplář a odběratel obdrží tři exempláře. 

 
Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv, nejdříve však 1. 7. 2019. Dodavatel bere na vědomí, že uveřejnění 
v tomto registru v plném znění zajistí odběratel. 
 
 
 

 
 




